
_________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.14, nº 49, de 6 de dezembro de 2019. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 3.721/SGP, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

Movimentações internas de servidores. 

 

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso da atribuição que lhe confere o 

art. 1º, inciso XVI, da Portaria nº 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto na Instrução 

Normativa nº 69, de 2 de abril de 2013, e considerando o que consta do processo nº 00058.004356/2019-

75, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar, nos termos do Anexo desta Portaria, a relação das movimentações internas 

concluídas no mês de novembro de 2019. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR 

  



_________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.14, nº 49, de 6 de dezembro de 2019. 

ANEXO À PORTARIA Nº 3.721/SGP, DE 2 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

RELAÇÃO DE MOVIMENTAÇÕES INTERNAS 

 

NOME SIAPE ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA 

DANIEL VIEIRA SOARES 1568405 ASSOP-DF CGRI/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

MARCO ANTONIO STUTZEL 1656651 ASSOP-DF CGRI/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

NATHALIA CARDOSO OLIVEIRA 1067792 ASSOP-DF CGRI/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

ERICA JORDANA BENTO VIANA CRUZ 1779565 ASSOP-DF CAMI/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

PEDRO ALLAN GIGLIO SARKIS 3000964 ASSOP-DF CAMI/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

RAFAEL RIBEIRO ROCHA 1764076 ASSOP-DF CAMI/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

ELENJUCE FERREIRA DIAS 1581349 ASSOP-DF CPMC/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

FABIO ENRIQUE PADILLA CASTRO 1020228 ASSOP-DF CPMC/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

OTHAVIO LUIS DE SOUSA 1667076 ASSOP-DF CPMC/ASSOP-DF 00058.035882/2019-87 27/09/2019 

 


